10 d.1, q.1-0185 7
d.1, q.1-0185 10 Estque evidens dicta conclusio, de qua absque dubio Aristoteles

11 d.1, q.2-0123 7
d.1, q.2-0123 perfectionem operantis quam e contrario. De qua re diximus 2 *

12 d.1, q.3-0023 9
d.1, q.3-0023 ordinem ad aliam cui coaptatur et commensuratur; sub qua *

13 d.1, q.3-0075 8
d.1, q.3-0075 differentia prima et essentialis inter formas. Ex qua oritur alia, nam

- 14 d.1, q.3-0206 10
d.1, q.3-0206 est usitatus apud Aristotelem. Sic enim definit qualitatem esse qua
- 15 d.1, q.4-0193 7
d.1, q.4-0193 Sed conclusio nostra videtur verior, in qua sequimur D *
- 16 d.1, q.4-0208 9
d.1, q.4-0208 de quidditate animae, sed una earum est in qua essentia animae consistit,
- 17 d.1, q.4-0236 5
d.1, q.4-0236 sint actus materiae a qua substantantur in esse, et deinde ut sint principia
- 18 d.1, q.4-0245 2
d.1, q.4-0245 ex qua videtur sequi quod natura prius intendit operari quam esse,
- 19 d.1, q.4-0324 7
d.1, q.4-0324 hoc adducit exemplum ex Mathematica, in qua una definitio *
- 20 d.1, q.4-0329 4
d.1, q.4-0329 prima causarum, ex qua sumuntur optime demonstrationes in *
- 21 d.2-0007 1
d.2-0007 qua re ex Aristotele habemus ea quae praecedenti disputatione *
- 22 d.2-0014 7
d.2-0014 et maxime communis vis et potentia qua cuncta viventia vivunt.
- 23 d.2, q.1-0087 8
d.2, q.1-0087 vegetabilia habere saltem duas partes organicas: alteram qua cibum
- 24 d.2, q.1-0088 3
d.2, q.1-0088 capiant; alteram qua excrementa emittant. Et subdit: "Stirpium
- 25 d.2, q.3-0009 3
d.2, q.3-0009 2 Ratio qua una anima dicatur materialis. Ad cuius evidentiam
- 26 d.2, q.3-0032 4
d.2, q.3-0032 immortalitate animae. De qua re vide D Thomam, 2 Contra Gentes,
- 27 d.2, q.3-0256 9
d.2, q.3-0256 quarta ratio sit: Nam in nobis est actio qua cognoscimus res spirituales,
- 28 d.2, q.3-0269 7
d.2, q.3-0269 haec operatio manifeste ostendit potentiam, a qua elicitur, esse illius
- 29 d.2, q.3-0280 7
d.2, q.3-0280 operatio ostendit in ipsa potentia, a qua fit, consimilem abstractionem
- 30 d.2, q.3-0314 1
d.2, q.3-0314 qua certitudine et modo illud cognovit; et si opus fuerit iterum atque

- 31 d.2, q.3-0400 6
d.2, q.3-0400 se corruptionem, sed generationem, ex qua sequitur corruptio, tamen
- 32 d.2, q.3-0552 3
d.2, q.3-0552 vita in qua consequatur suum finem, saltem secundum principaliorem
- 33 d.2, q.3-0603 5
d.2, q.3-0603 admittitur ad superos." De qua re multa Seneca, lib 1 De consolatione,
- 34 d.2, q.3-0810 2
d.2, q.3-0810 alteram qua vivitur secundum compositum; alteram qua secundum
- 35 d.2, q.3-0810 7
d.2, q.3-0810 alteram qua vivitur secundum compositum; alteram qua secundum
- 36 d.2, q.3-0882 1
d.2, q.3-0882 qua corpus patitur; ab illa autem corpus patitur, quae in illo *
- 37 d.2, q.4-0078 4
d.2, q.4-0078 spiritualem, non intellexerunt qua ratione posset proprie informare materiam
- 38 d.2, q.4-0097 8
d.2, q.4-0097 unionem quam habet ad diversa phantasmata; ex qua unione provenit
- 39 d.2, q.4-0318 6
d.2, q.4-0318 esse actum et formam. In qua demonstratione, ut procesus sit verus,
- 40 d.2, q.4-0454 1
d.2, q.4-0454 qua unione integra natura humana resultat, et subsistens in illa natura
- 41 d.2, q.4-0553 7
d.2, q.4-0553 in illa distinctione existentiae ab essentia, qua supposita, D Thomas
- 42 d.2, q.4-0734 4
d.2, q.4-0734 homini debita. De qua re alibi dictum est.
- 43 d.2, q.4-0831 7
d.2, q.4-0831 incipiat, an vero antea fuerit. De qua re fuit sententia Pythagorae
- 44 d.2, q.4-0964 10
d.2, q.4-0964 singillatim corda eorum." Quod de animabus sancti intelligunt. De qua
- 45 d.2, q.5-0084 2
d.2, q.5-0084 Ex qua etiam sumitur alia ratio, nam quod Christus *
- 46 d.2, q.6-0008 8
d.2, q.6-0008 sunt etiam una anima; divisio autem in qua membra coincidunt in unum

47 d.2, q.6-0085 1

d.2, q.6-0085 qua oritur ratio causandi. Male ergo distinguitur continere in hoc vel

48 d.2, q.6-0358 8

d.2, q.6-0358 modo operandi intra eumdem gradum operationis. De qua re diximus

QUADAM

1 Prooemium-0063 12

Prooemium-0063 6 Nota 3, aliud esse loqui de integra scientia, aliud de quadam

2 Prooemium-0565 8

Prooemium-0565 proprietates animae superant. Fundantur enim in essentia quadam prima

3 Prooemium-0577 7

Prooemium-0577 Physicae pertinere arbitror, sed Aristotelem digressionem quadam ad illum

4 d.1, q.1-0025 5

d.1, q.1-0025 cap 2, a communi quadam notione.

5 d.1, q.3-0184 8

d.1, q.3-0184 organicum non includit intrinsece accidentia, sed extrinseca quadam *

6 d.2, q.1-0008 3

d.2, q.1-0008 ab intrinseca quadam virtute nutrir. An vero hoc sit sufficiens ad

7 d.2, q.1-0095 5

d.2, q.1-0095 inventus. Nutriunt enim se quadam proportione observata in omnibus suis

8 d.2, q.3-0273 6

d.2, q.3-0273 quando sensus non impediunt; sed quadam ratione non videtur minoris

9 d.2, q.3-1210 5

d.2, q.3-1210 impediatur; quod provenit ex quadam concomitantia et coniunctione inter

10 d.2, q.4-0827 1

d.2, q.4-0827 quadam perfectione sibi debita, et ideo posset esse perpetuus.

11 d.2, q.5-0069 8

d.2, q.5-0069 Toletano XV, 537 et in cap "In quadam", De celebratione missarum. Ex

12 d.2, q.5-0174 9

d.2, q.5-0174 ad sui solutionem, et ita unumquodque eorum in quadam quaestione

13 d.2, q.6-0040 10

d.2, q.6-0040 rationes formales distinctas, tamen prout uniuntur in Deo in quadam

14 d.2, q.6-0047 3

d.2, q.6-0047 prout in quadam superiori ratione animae uniuntur, non distinguuntur

15 d.2, q.6-0340 9

d.2, q.6-0340 tamen non fit media qualitate sensibili, sed media quadam potentia

QUADRANGULO

1 d.2-0025 9

d.2-0025 continetur in potentia in posteriori, ut triangulus in quadrangulo, ita hic

QUAE

1 Prooemium-0006 8

Prooemium-0006 Eius omnia ferme opera edita fuere, etiam quae hic manuscripta monstro.

2 Prooemium-0011 9

Prooemium-0011 1 Ad assignandum obiectum huius scientiae, oportet supponere quae

3 Prooemium-0015 5

Prooemium-0015 dividitur; in species, inquam, quae sunt in sufficienti abstractione

4 Prooemium-0017 7

Prooemium-0017 pertinere cognitionem de omni sensibili substantia, quae subiecta est

5 Prooemium-0025 10

Prooemium-0025 libris De Caelo; est denique disputatum de ente generabili, quae *

6 Prooemium-0026 6

Prooemium-0026 scientia comprehendit cognitionem entium generabilium quae anima carent.

7 Prooemium-0028 6

Prooemium-0028 disserendum de illis entibus naturalibus quae vivunt. Et hic est finis huius

8 Prooemium-0030 7

Prooemium-0030 Quae fuit sententia Simplicii et Philoponi, quae non indiget *

9 Prooemium-0031 5

Prooemium-0031 probatione. Sufficit enim illa quae ex dicta explicatione colligitur.

10 Prooemium-0042 4

Prooemium-0042 prosequitur in libris quae Parva Naturalia dicuntur, et in libris De *

11 Prooemium-0044 4

Prooemium-0044 in 50 voluminibus quae de animalibus scripsit, teste Plinio, lib 8,

12 Prooemium-0059 8

Prooemium-0059 Physicae. Ergo debet esse alia scientia Physicae quae illud habeat

13 Prooemium-0090 7

Prooemium-0090 ratione agit hic de quibusdam passionibus quae, licet animato *

14 Prooemium-0117 9

Prooemium-0117 cognitionem totius est procedendum; huiusmodi autem est cognitio quae

15 Prooemium-0139 1

Prooemium-0139 quae ab illa dimanant. Et hinc fere constabit notitia totius viventis,

16 Prooemium-0140 2

Prooemium-0140 additis quae supra diximus de materia et eius dispositionibus. Et ideo

17 Prooemium-0167 7

Prooemium-0167 per naturam, viventia vero per animam, quae natura non est. *

18 Prooemium-0178 10

Prooemium-0178 11 Nota pro solutione quod illa omnia dicuntur vivere quae intra

19 Prooemium-0180 7

Prooemium-0180 perfectionem; operatio autem quaedam est materialis, quae fit medio

20 Prooemium-0183 7

Prooemium-0183 Angeli; alia est operatio quodammodo media, quae in se immaterialis

21 Prooemium-0188 4

Prooemium-0188 Differunt tamen quod quae primo modo vivunt sunt omnino *

22 Prooemium-0189 2

Prooemium-0189 materialia; quae secundo modo, sunt spiritualia omnino; quae tertio, sunt

23 Prooemium-0189 8

Prooemium-0189 materialia; quae secundo modo, sunt spiritualia omnino; quae tertio, sunt

24 Prooemium-0202 2

Prooemium-0202 formam, quae intrisecum principium est materialium actionum, posse

25 Prooemium-0261 3

Prooemium-0261 dialecticas vocat quae, quia per rationes communes dantur, per formam

26 Prooemium-0262 7

Prooemium-0262 dari dicuntur. Physicae autem definitiones dicuntur quae explicant rei

27 Prooemium-0283 8

Prooemium-0283 naturale constans ex vera materia et forma, quae comprehenditur sub

28 Prooemium-0284 7

Prooemium-0284 obiecto Physicae; ergo et anima rationalis, quae est forma ipsius

29 Prooemium-0289 3

Prooemium-0289 ergo proprietates quae ab illa dimanant sunt etiam a physico *

30 Prooemium-0304 9

Prooemium-0304 Item, nam res simpliciter pertinet ad illam scientiam, quae

31 Prooemium-0309 7

Prooemium-0309 Maior patet, nam ultima differentia est quae rem constituit; ergo

- 32 Prooemium-0355 7
Prooemium-0355 2 Quia rationes eius huc tendunt; quae audiendae sunt ut
- 33 Prooemium-0370 6
Prooemium-0370 quia in rebus natura constantibus, quae a physico considerantur, *
- 34 Prooemium-0373 6
Prooemium-0373 21 Haec sunt argumenta Aristotelis quae difficiliorem faciunt sensum
- 35 Prooemium-0391 3
Prooemium-0391 ex verbis quae subdit. Postquam dixerat in abstractis a materia non
- 36 Prooemium-0399 3
Prooemium-0399 habere animam quae esset natura. Ipse autem Aristoteles inquit contra
- 37 Prooemium-0414 9
Prooemium-0414 ut sic, et, cum etiam ageret de his quae sunt in materia, ageret simpliciter
- 38 Prooemium-0422 9
Prooemium-0422 quia est anima improprie, sed est principium intellectionis quae non
- 39 Prooemium-0436 12
Prooemium-0436 Et 2 Physicorum, tx, 26, ait quod physicus considerat de his quae
- 40 Prooemium-0444 2
Prooemium-0444 cognitionem, quae in unica scientia haberi non potest. Nihilominus *
- 41 Prooemium-0447 7
Prooemium-0447 25 Proprietates huius scientiae. Ex his quae dicta sunt intelliguntur
- 42 Prooemium-0473 1
Prooemium-0473 quae egerit de honorabilioribus rebus et meliori modo. De qua *
- 43 Prooemium-0476 7
Prooemium-0476 2 notandum quod triplex ratio boni, quae in aliis rebus
- 44 Prooemium-0492 2
Prooemium-0492 Anima, quae immortalitatem et nobilitatem animae ostendens, ad
- 45 Prooemium-0496 5
Prooemium-0496 magis delectant aliis, nam quae de rebus nobilioribus tractant *
- 46 Prooemium-0497 7
Prooemium-0497 delectabiliores sunt, et, caeteris paribus, etiam quae certiores sunt; nam si
- 47 Prooemium-0499 11
Prooemium-0499 scientiam certam de infimis rebus, magis delectat sine dubio illa quae

- 48 Prooemium-0505 2
Prooemium-0505 appetibilis quae de altioribus rebus disserit. Unde, omnibus pensatis, in
- 49 Prooemium-0506 6
Prooemium-0506 unaquaque scientia illa est dignior, quae in omnibus rationibus boni
- 50 Prooemium-0507 4
Prooemium-0507 excellit, vel saltem quae in potioribus rationibus boni, qualis est honestas
- 51 Prooemium-0520 7
Prooemium-0520 Secundum post Theologiam locum habet Metaphysica, quae
- 52 Prooemium-0530 1
Prooemium-0530 quae ratione suae utilitatis et dignitatis obiecti plurimum alias *
- 53 Prooemium-0536 3
Prooemium-0536 scientia ergo quae de illis agit, ex parte obiecti est nobilior, atque adeo
- 54 Prooemium-0548 9
Prooemium-0548 agitur de Deo et intelligentiis sub ratione motorum; quae ratio *
- 55 Prooemium-0564 8
Prooemium-0564 constans, nec in corpore inclusum proprietates sunt quae omnes *
- 56 Prooemium-0575 9
Prooemium-0575 non posse, ideo nullam in Physica partem invenio quae scientiam
- 57 Prooemium-0584 3
Prooemium-0584 considerando ea quae sunt animae, et e contrario. Tamen et obiectio et solutio est
- 58 Prooemium-0593 3
Prooemium-0593 perfectior parte quae agit de corpore, et tamen tunc non comparat scientiam
- 59 Prooemium-0631 8
Prooemium-0631 Unde experientia docet multa supponi in Dialectica quae in hac scientia
- 60 Prooemium-0666 9
Prooemium-0666 difficillima nobis est haec scientia, nam in ipsis quae experimur plura latent
- 61 Prooemium-0668 10
Prooemium-0668 sane esse in nobis augmentum, etc, tamen quomodo fiat, quae *
- 62 Prooemium-0669 3
Prooemium-0669 potentiae concurrant, quae operationes, qui motus, difficile cognoscitur.
- 63 Prooemium-0671 11
Prooemium-0671 illud sit, quomodo in actum exeat, quid ab obiecto recipiat, quae sint
- 64 Prooemium-0672 3
Prooemium-0672 illius organa, quae media [...]; quae omnia difficile cognoscuntur. Tandem

- 65 Prooemium-0672 6
Prooemium-0672 illius organa, quae media [...]; quae omnia difficile cognoscuntur. Tandem
- 66 Prooemium-0674 11
Prooemium-0674 tamen a quo illa procedat, et quomodo, et plura alia quae circa
- 67 Prooemium-0681 8
Prooemium-0681 semper nobis fit difficilior; unde cognitio eorum quae ad animam
- 68 Prooemium-0689 2
Prooemium-0689 nam quae in prooemio Aristoteles docet hic sunt exposita, his exceptis
- 69 Prooemium-0690 1
Prooemium-0690 quae de ordine dicendorum proponit, quae expositione non indigent.
- 70 Prooemium-0690 6
Prooemium-0690 quae de ordine dicendorum proponit, quae expositione non indigent.
- 71 Prooemium-0699 4
Prooemium-0699 Aliae item quaestiones, quae in prooemiis disputari solent, *
- 72 d.1-0037 6
d.1-0037 definitionem: Anima est principium eorum quae dicta sunt, scilicet *
- 73 d.1-0052 3
d.1-0052 Alia etiam quae ibi dicit consulto omisi in conclusionibus, quia
- 74 d.1-0054 6
d.1-0054 clarae quod expositione non indigent; quae vero habuerint aliquam
- 75 d.1, q.1-0015 2
d.1, q.1-0015 est quae dat esse; anima autem est quae dat esse viventis; ergo.
- 76 d.1, q.1-0015 8
d.1, q.1-0015 est quae dat esse; anima autem est quae dat esse viventis; ergo.
- 77 d.1, q.1-0033 5
d.1, q.1-0033 Physicorum. Res ergo illae quae sese movere possunt viventes dicuntur;
- 78 d.1, q.1-0034 5
d.1, q.1-0034 illae vero non viventes, quae omni vi se movendi carent. Unde *
- 79 d.1, q.1-0038 1
d.1, q.1-0038 quae vivunt, non sunt omnino simplices, sed est in eis aliquid quo
- 80 d.1, q.1-0042 5
d.1, q.1-0042 quantum ad totam substantiam quae exterius apparet. Ex quo evidenter

- 81 d.1, q.1-0071 1
d.1, q.1-0071 quae vivunt debet esse aliquod principium vitae, et illud dicitur anima.
- 82 d.1, q.1-0114 6
d.1, q.1-0114 harmonicum compositum ex principiis rerum, quae sunt: idem et
- 83 d.1, q.1-0123 2
d.1, q.1-0123 compositum, quae in 1 Physicorum, et in q 3, lib 2 est *
- 84 d.1, q.1-0178 3
d.1, q.1-0178 extrinseca intelligentia, quae tantum unitur caelo per modum motoris; ergo
- 85 d.1, q.1-0182 5
d.1, q.1-0182 et planta ipsa est quae augetur; ergo istae operationes procedunt ab
- 86 d.1, q.1-0183 5
d.1, q.1-0183 istis suppositis secundum ea quae eorum substantias integrant; et non
- 87 d.1, q.1-0186 9
d.1, q.1-0186 non dubitavit, quamvis verba illa ultima primi capitis, quae in *
- 88 d.1, q.2-0005 8
d.1, q.2-0005 explicatione notandum est quod sola materia est quae habet *
- 89 d.1, q.2-0006 6
d.1, q.2-0006 rationem purae potentiae, reliqua vero quae illi superveniunt habent rationem
- 90 d.1, q.2-0024 5
d.1, q.2-0024 comparat animam ad scientiam, quae est actus medius, et ait quod anima
- 91 d.1, q.2-0033 3
d.1, q.2-0033 Item, felicitas, quae est summum bonum, in actu secundo *
- 92 d.1, q.2-0076 6
d.1, q.2-0076 ille tollit substantialem potentialitatem materiae, quae est summa *
- 93 d.1, q.2-0079 6
d.1, q.2-0079 aptitudine ad actuandum; ergo forma quae in sua essentia et entitate
- 94 d.1, q.2-0099 6
d.1, q.2-0099 7 Quocirca ad evitandam deceptionem, quae hic intervenit, oportet
- 95 d.1, q.2-0128 3
d.1, q.2-0128 Argumenta vero quae illam probant soluta manent. Sed circa illa nota:
- 96 d.1, q.2-0155 6
d.1, q.2-0155 Primi generis est forma ignis, quae a sua operatione distinguitur.
- 97 d.1, q.2-0157 5
d.1, q.2-0157 generis est anima rationalis quae cessare potest ab operatione.

98 d.1, q.2-0168 10

d.1, q.2-0168 possit ab omni actu secundo cessare, nulla est tamen quae non possit

99 d.1, q.2-0172 2

d.1, q.2-0172 imperfectio, quae omnibus formis inanimatis convenit; ergo, cum anima

100 d.1, q.2-0181 2

d.1, q.2-0181 vegetativa, quae est imperfectior, magis subiecta est suae operationi,

101 d.1, q.2-0197 2

d.1, q.2-0197 notionibus quae ab omnibus confitentur, scilicet esse in animatis aliquas

102 d.1, q.2-0241 8

d.1, q.2-0241 adeo perfectae, positive debet illi convenire. De quae re multa in simili

103 d.1, q.2-0246 3

d.1, q.2-0246 differentiae contrahentis, quae non potest in definitione generis poni; potest

104 d.1, q.2-0269 7

d.1, q.2-0269 respondetur esse quasdam operationes in rebus quae sunt consecutiones ultimi

105 d.1, q.2-0272 7

d.1, q.2-0272 est libertas. Aliae vero sunt operationes quae, licet aliquam perfectionem

106 d.1, q.2-0278 9

d.1, q.2-0278 Nota quod licet indifferentia et libertas circa operationes, quae

107 d.1, q.2-0283 5

d.1, q.2-0283 semel electione circa omnia quae amanda sunt, semper in ea perseveret

108 d.1, q.3-0055 3

d.1, q.3-0055 proprietatem animae, quae consequitur ex eius essentia, nam certe si

109 d.1, q.3-0069 6

d.1, q.3-0069 naturalium informant materiam eiusdem rationis, quae dici solet materia

110 d.1, q.3-0089 3

d.1, q.3-0089 pars aliqua quae est quasi instrumentum ad operationem aliquam

111 d.1, q.3-0111 12

d.1, q.3-0111 sed sunt quaedam corpora ibi inclusa, ut videre est in astris quae habent

112 d.1, q.3-0133 2

d.1, q.3-0133 accidentalis, quae in diversitate accidentium consistit; alia substantialis, quae

113 d.1, q.3-0133 9

d.1, q.3-0133 accidentalis, quae in diversitate accidentium consistit; alia substantialis, quae

- 114 d.1, q.3-0210 6
d.1, q.3-0210 inconueniens non est in his quae definiuntur per additum.
- 115 d.1, q.3-0231 1
d.1, q.3-0231 quae talis est, vere est relatio praedicamentalis, quia conuenit illi *
- 116 d.1, q.3-0232 6
d.1, q.3-0232 definitio primi generis illius praedicamenti; quae uero talis non est, non
- 117 d.1, q.3-0235 8
d.1, q.3-0235 aliquid, quod sunt quaedam entia omnino absoluta quae dicuntur
- 118 d.1, q.3-0256 1
d.1, q.3-0256 quae per aliud definitur et explicatur, relatiua censenda est, nec uero
- 119 d.1, q.3-0260 8
d.1, q.3-0260 est propria, sed etiam his rebus absolutis quae imperfectae sunt, et ex
- 120 d.1, q.4-0035 9
d.1, q.4-0035 corporis artificialis, sed naturalis. Sunt enim artificialia corpora quae
- 121 d.1, q.4-0102 6
d.1, q.4-0102 principio huius libri investigandum esse quae sit maxime communis
- 122 d.1, q.4-0117 11
d.1, q.4-0117 8 Verum est quod si quis nomen animae applicet alicui quae *
- 123 d.1, q.4-0125 4
d.1, q.4-0125 conuenit cuicumque rei quae proprie anima est. Quod si alicui haec
- 124 d.1, q.4-0151 3
d.1, q.4-0151 potentia, etc, quae non sunt animae; sed anima est illud principium
- 125 d.1, q.4-0155 9
d.1, q.4-0155 nam anima non est quaelibet forma, sed illa quae est principium *
- 126 d.1, q.4-0198 3
d.1, q.4-0198 enim forma quae dat esse calidum, et est principium calefaciendi; quae
- 127 d.1, q.4-0198 11
d.1, q.4-0198 enim forma quae dat esse calidum, et est principium calefaciendi; quae
- 128 d.1, q.4-0213 11
d.1, q.4-0213 ergo etiam una tantum definitio potest esse essentialis, illa scilicet quae
- 129 d.1, q.4-0222 10
d.1, q.4-0222 competit, in quo radicatur ipsum operari; ergo in forma, quae est
- 130 d.1, q.4-0235 6
d.1, q.4-0235 clarius relucet in animabus materialibus, quae primo ordinantur ut

- 131 d.1, q.4-0261 4
d.1, q.4-0261 Secundam vero partem, quae difficilior est, tenet D Thomas.
- 132 d.1, q.4-0283 9
d.1, q.4-0283 "quia", certe nulla est, nam maxime esset illa quae datur per effectum;
- 133 d.1, q.4-0286 8
d.1, q.4-0286 est principium calefaciendi, vel formam solis esse quae est principium
- 134 d.1, q.4-0347 8
d.1, q.4-0347 Alii respondent quod Aristoteles loquitur de causa quae simul
- 135 d.1, q.4-0387 10
d.1, q.4-0387 Dixi autem "saepe", et "non semper", quia res imperfectae, quae ex
- 136 d.2-0007 7
d.2-0007 qua re ex Aristotele habemus ea quae praecedenti disputatione *
- 137 d.2-0008 6
d.2-0008 citavimus, 3 et praeterea haec quae ex tertio capite, 4 et ex principio quarti
- 138 d.2-0015 6
d.2-0015 Tertia conclusio: Anima sensitiva est quae est *
- 139 d.2-0024 6
d.2-0024 Octava conclusio: Sicut in figuris quae prior est *
- 140 d.2, q.1-0002 3
d.2, q.1-0002 Utrum forma, quae est principium nutritionis, sit vera anima, atque adeo
- 141 d.2, q.1-0027 8
d.2, q.1-0027 modorum, nam haec differentia est minima omnium, quae reperitur inter
- 142 d.2, q.1-0032 4
d.2, q.1-0032 operationes, nullam invenimus quae non sit communis rebus inanimatis.
- 143 d.2, q.1-0040 10
d.2, q.1-0040 4 Omnis res naturalis appetit suum bonum; ergo res quae
- 144 d.2, q.1-0068 7
d.2, q.1-0068 1 Nam vivere dicitur res illa quae ab intrinseco potest se
- 145 d.2, q.1-0092 9
d.2, q.1-0092 experientia, nam in arbore sunt radices, folia, etc, quae habent diversa *
- 146 d.2, q.1-0146 4
d.2, q.1-0146 1, nam omnia quae habent sensum, habent somnum et vigiliam:

- 147 d.2, q.1-0147 8
d.2, q.1-0147 plantae vero haec non habent, nam omnia quae dormiunt expergisci
- 148 d.2, q.1-0158 9
d.2, q.1-0158 convertendum illud non fuit necessarius, maxime in plantis quae, cum
- 149 d.2, q.1-0188 7
d.2, q.1-0188 rei ad aliam, non tamen haec quae in vivente fit. Similiter disponere
- 150 d.2, q.1-0196 3
d.2, q.1-0196 quod omnia quae conveniunt in modo appetitus, convenient etiam
- 151 d.2, q.1-0238 6
d.2, q.1-0238 apta ad eam variationem efficiendam, quae necessaria erat ad *
- 152 d.2, q.2-0002 3
d.2, q.2-0002 Utrum forma quae est principium sentiendi sit vera anima.
- 153 d.2, q.2-0003 4
d.2, q.2-0003 1 De forma quae est principium sentiendi facilius multo persuaderi
- 154 d.2, q.2-0006 2
d.2, q.2-0006 nonnulla, quae occurrere possunt, explicemus.
- 155 d.2, q.2-0011 5
d.2, q.2-0011 actio vitalis; ergo forma, quae est principium sentiendi, ratione illius,
- 156 d.2, q.2-0026 2
d.2, q.2-0026 illa quae a principio intrinseco eius in quo est active procedit, non per
- 157 d.2, q.2-0029 1
d.2, q.2-0029 quae a cognitione procedit; et localis motio, cuius principium est
- 158 d.2, q.2-0030 9
d.2, q.2-0030 cognitio et appetitus fit in animalibus; ergo forma, quae est
- 159 d.2, q.2-0040 1
d.2, q.2-0040 quae habent aliquem sensum.
- 160 d.2, q.2-0042 3
d.2, q.2-0042 quod ea quae tantum habent sensum tactus non sunt vera animalia,
- 161 d.2, q.2-0049 6
d.2, q.2-0049 cognitio et sensatio; ergo forma quae est principium illius est vera
- 162 d.2, q.2-0079 7
d.2, q.2-0079 8 His rationibus metaphysicis accedunt physicae quae ex experientia
- 163 d.2, q.2-0094 7
d.2, q.2-0094 Item, omnes motus aut signa exteriora, quae in brutis videmus,

- 164 d.2, q.2-0095 9
d.2, q.2-0095 demonstrant cognitionem. Quod si velimus fingere rem aliquam quae
- 165 d.2, q.2-0105 3
d.2, q.2-0105 Difficultates autem quae ex cognitione brutorum exerceri possunt,
- 166 d.2, q.2-0126 8
d.2, q.2-0126 nec motus sine sensu sufficeret. Sentire enim quae prosunt et nocent
- 167 d.2, q.2-0129 6
d.2, q.2-0129 proportionaliter omnibus animalibus conveniunt, nam quae imperfecte
- 168 d.2, q.2-0131 2
d.2, q.2-0131 dilatatione; quae vero perfectos habent sensus, perfectam habent vim
- 169 d.2, q.2-0168 1
d.2, q.2-0168 quae interrumpi naturaliter non potest, ut est motus cordis. Quem *
- 170 d.2, q.3-0015 3
d.2, q.3-0015 dicitur non quae ex materia et forma non componitur, hoc enim *
- 171 d.2, q.3-0017 6
d.2, q.3-0017 habet materia, et consequenter illa quae habet esse independens a
- 172 d.2, q.3-0049 3
d.2, q.3-0049 3 Forma, quae multiplicatur ad multiplicationem corporis, et
- 173 d.2, q.3-0074 8
d.2, q.3-0074 55: "omnibus, inquit, a supremo die eadem quae ante *
- 174 d.2, q.3-0121 7
d.2, q.3-0121 8 Et ideo sit prima ratio, quae colligitur ex Aristotele, 3 De
- 175 d.2, q.3-0128 3
d.2, q.3-0128 modo illa quae intelligit, et illa recipit. Primum antecedens patet, quia
- 176 d.2, q.3-0162 5
d.2, q.3-0162 denudatum a natura recepti", quae in praesenti habet hunc sensum: Quod
- 177 d.2, q.3-0172 1
d.2, q.3-0172 quae gustat tamquam amara gustat. Visus etiam, si videat per *
- 178 d.2, q.3-0182 1
d.2, q.3-0182 quae immutatio vehementer impediret immutationes aliorum *
- 179 d.2, q.3-0206 11
d.2, q.3-0206 et ita non potest cognoscere suos actus et suas species, quae corporales

- 180 d.2, q.3-0230 1
d.2, q.3-0230 quae omnia potest cognoscere, erit simpliciter immaterialis, nam sicut
- 181 d.2, q.3-0240 2
d.2, q.3-0240 materialem; quae omnia competere intellectui, si esset potentia *
- 182 d.2, q.3-0293 2
d.2, q.3-0293 exterioribus quae apparent, sed potius dividendo et separando unum
- 183 d.2, q.3-0305 2
d.2, q.3-0305 materiae quae multa in uno composito confundet; et proprium est rei
- 184 d.2, q.3-0324 1
d.2, q.3-0324 quae excedit omnem vim cognitionis sensitivae, arguit omnimodam
- 185 d.2, q.3-0340 8
d.2, q.3-0340 Item, circa realia entia, et circa illa quae entitate carent, et
- 186 d.2, q.3-0346 1
d.2, q.3-0346 quae non possit a materiali agente impediri, ut appetitus sensitivus
- 187 d.2, q.3-0372 2
d.2, q.3-0372 media quae cum primis conveniat in immaterialitate et intellectu, et
- 188 d.2, q.3-0460 6
d.2, q.3-0460 Inter quas rationes potissima est quae ex providentia Dei
- 189 d.2, q.3-0537 6
d.2, q.3-0537 28 Unde excluditur alia evasio, quae hic esse poterat, nempe
- 190 d.2, q.3-0553 2
d.2, q.3-0553 partem, quae est anima. Neque enim defuit homini providentia Dei
- 191 d.2, q.3-0559 9
d.2, q.3-0559 Naturaliter enim desiderat homo perpetuitatem, et omnia opera quae ad
- 192 d.2, q.3-0572 5
d.2, q.3-0572 omnia facta sunt, etiam quae perpetuo durant.
- 193 d.2, q.3-0610 5
d.2, q.3-0610 retuli, et alia est quae sequitur: Quod est, inquit, inter duo rerum
- 194 d.2, q.3-0753 5
d.2, q.3-0753 quod quaedam sunt operationes quae, licet originentur in anima,
- 195 d.2, q.3-0813 10
d.2, q.3-0813 sentiat; sed ait curandum esse, ut ea vita vivamus quae est secundum
- 196 d.2, q.3-0819 4
d.2, q.3-0819 42 Haec sunt quae Aristotelis mentem sanam ostendunt; quae autem

- 197 d.2, q.3-0819 9
d.2, q.3-0819 42 Haec sunt quae Aristotelis mentem sanam ostendunt; quae autem
- 198 d.2, q.3-0840 9
d.2, q.3-0840 Inquit ergo Caietanus quod operatio propria dicitur illa quae
- 199 d.2, q.3-0842 2
d.2, q.3-0842 dicitur, quae uno vel altero modo pendet. Et ita secundum Aristotelem
- 200 d.2, q.3-0853 4
d.2, q.3-0853 operatio est illa quae proprie fit sine corpore; addit tamen in lib 3 quod
- 201 d.2, q.3-0864 4
d.2, q.3-0864 spiritualis; nam operatio quae non fit media potentia corporea et *
- 202 d.2, q.3-0872 3
d.2, q.3-0872 intelligat eam quae non fit medio organo corporeo.
- 203 d.2, q.3-0876 3
d.2, q.3-0876 operationem communem, quae inest composito ratione animae; ergo e
- 204 d.2, q.3-0877 5
d.2, q.3-0877 contrario, illam vocat propriam, quae ipsi animae inhaeret, et non est
- 205 d.2, q.3-0879 1
d.2, q.3-0879 quae non pendet a corpore ut ab instrumento; ergo.
- 206 d.2, q.3-0881 3
d.2, q.3-0881 est communis, quae fit cum corpore; et quod illa fit cum corpore, cum
- 207 d.2, q.3-0882 9
d.2, q.3-0882 qua corpus patitur; ab illa autem corpus patitur, quae in illo *
- 208 d.2, q.3-0883 5
d.2, q.3-0883 subiectatur; ergo illa operatio quae non subiectatur in corpore non est *
- 209 d.2, q.3-0996 9
d.2, q.3-0996 Et 12 Metaphysicae, tx. 35, laudat felicitatem Dei, quae non
- 210 d.2, q.3-0997 5
d.2, q.3-0997 sit veluti felicitas hominis, quae statim sit peritura.
- 211 d.2, q.3-1036 1
d.2, q.3-1036 quae ad salutem humani generis pertinent, nam si anima esset peritura,
- 212 d.2, q.3-1134 3
d.2, q.3-1134 tantum ea quae in Sacra Scriptura continentur sunt de fide, sed etiam

- 213 d.2, q.3-1135 2
d.2, q.3-1135 ea quae Concilia et Ecclesia docent sunt de fide.
- 214 d.2, q.3-1141 8
d.2, q.3-1141 docet Innocentius Papa, epist ad quinque episcopos, quae habetur
- 215 d.2, q.3-1182 10
d.2, q.3-1182 assentiendum huic veritati; quod non parum conducit, ut rationes, quae
- 216 d.2, q.3-1198 6
d.2, q.3-1198 Ad tertium respondetur quod forma quae multiplicatur cum
- 217 d.2, q.3-1200 1
d.2, q.3-1200 quae vero multiplicatur sine causalitate corporis, mimime.
- 218 d.2, q.3-1211 3
d.2, q.3-1211 ipsas potentias, quae infra explicabitur, non ex virtute intrinseca
- 219 d.2, q.3-1212 2
d.2, q.3-1212 intellectus, quae semper salva manet.
- 220 d.2, q.4-0091 3
d.2, q.4-0091 quamdam sensitivam, quae "cogitativa" dicitur. Quia tamen praeter hanc
- 221 d.2, q.4-0092 7
d.2, q.4-0092 operationem experimur in homine aliam superiorem, quae est *
- 222 d.2, q.4-0094 5
d.2, q.4-0094 quam vocant "intellectum separatum", quae non est forma hominis, sed
- 223 d.2, q.4-0107 7
d.2, q.4-0107 supponere quid sit informare materiam. et quae sint signa ex
- 224 d.2, q.4-0137 3
d.2, q.4-0137 ergo anima, quae constituit hominem in esse hominis, est superioris
- 225 d.2, q.4-0168 6
d.2, q.4-0168 recipitur ergo in illa substantia quae fingitur esse mihi unita.
- 226 d.2, q.4-0173 1
d.2, q.4-0173 quae ipse intelligit, quia per alium intellectum et alium actum *
- 227 d.2, q.4-0189 7
d.2, q.4-0189 ergo intellectus est potentia illius substantiae, quae est primum *
- 228 d.2, q.4-0221 1
d.2, q.4-0221 quae nullo modo pendet in esse a corpore, non pendeat in operari; ergo
- 229 d.2, q.4-0238 11
d.2, q.4-0238 neque ille est dignus praemio aut poena, sed illa intelligentia quae *

- 230 d.2, q.4-0244 8
d.2, q.4-0244 haec duo extrema dari poterit forma media quae participet aliquid ex
- 231 d.2, q.4-0245 7
d.2, q.4-0245 extremis; huiusmodi autem est anima nostra, quae cum formis angelicis
- 232 d.2, q.4-0286 7
d.2, q.4-0286 Item, id patet ex multis passionibus quae in composito *
- 233 d.2, q.4-0287 9
d.2, q.4-0287 humano resultant ex vi unionis animae cum corpore, quae non possunt
- 234 d.2, q.4-0326 2
d.2, q.4-0326 rationem quae convenit et animae in communi et omnibus contentis sub
- 235 d.2, q.4-0327 5
d.2, q.4-0327 illa; et inter ea quae continentur numerat principium intelligendi. Et
- 236 d.2, q.4-0341 4
d.2, q.4-0341 intelligentes cogitativam ipsam, quae est potentia sensitiva, quia verbum
- 237 d.2, q.4-0375 7
d.2, q.4-0375 Ego tamen sic exponerem: Non omnia quae habent sensum
- 238 d.2, q.4-0419 6
d.2, q.4-0419 ergo habens has potentias est quae componit hominem et facit illum
- 239 d.2, q.4-0425 1
d.2, q.4-0425 quae in corpore gessit; illa autem opera sunt opera libera procedentia
- 240 d.2, q.4-0427 13
d.2, q.4-0427 hominis, et tamen sunt ab anima intellectiva ut sic; ergo illa est quae
- 241 d.2, q.4-0470 5
d.2, q.4-0470 elicit intellectus species suas, quae in ipso sunt subiective; si ergo
- 242 d.2, q.4-0503 5
d.2, q.4-0503 experientia. Tamen obiecta, ad quae terminantur actus, non *
- 243 d.2, q.4-0507 2
d.2, q.4-0507 Physica, quae est in me et in alio, habet idem numero obiectum, nempe
- 244 d.2, q.4-0513 6
d.2, q.4-0513 Multiplicantur enim secundum multitudinem corporum quae informant.
- 245 d.2, q.4-0531 4
d.2, q.4-0531 media inter utramque, quae ambas in se contineret.

- 246 d.2, q.4-0607 10
d.2, q.4-0607 est omnino falsum et superfluum, et est contra ea quae prima parte
- 247 d.2, q.4-0698 8
d.2, q.4-0698 totaliter comprehensa, et ideo potest habere potentiam, quae non sit
- 248 d.2, q.4-0711 5
d.2, q.4-0711 corpore ad multas operationes quae dimanant ab illa, ut rationalis est, ut
- 249 d.2, q.4-0731 3
d.2, q.4-0731 operationes sensuum, quae requirunt diversa organa et complexiones
- 250 d.2, q.4-0732 3
d.2, q.4-0732 primarum qualitatum, quae caelo repugnant, ideo. [...] Colligitur solutio
- 251 d.2, q.4-0763 7
d.2, q.4-0763 substantia, scilicet homo, manet tamen entitas quae erat homo; anima
- 252 d.2, q.4-0779 1
d.2, q.4-0779 quae isto modo per se conveniunt, separari possunt ab eo cui *
- 253 d.2, q.4-0784 9
d.2, q.4-0784 magis intrinseca, sed provenit ex imperfectione aliarum formarum, quae
- 254 d.2, q.4-0800 10
d.2, q.4-0800 provisum de reunionem animarum ad corpora in die resurrectionis, quae hac
- 255 d.2, q.4-0838 9
d.2, q.4-0838 Phaedone ait quod post mortem animae iudicantur, et quae *
- 256 d.2, q.4-0840 2
d.2, q.4-0840 perpetuo; quae vero deliquerunt, sed curabiles sunt, purgantur iuxta
- 257 d.2, q.4-0890 4
d.2, q.4-0890 limbo; animae autem quae essent ante corpora non sunt in aliquo *
- 258 d.2, q.4-0898 2
d.2, q.4-0898 separata quae prius non fuerit in corpore.
- 259 d.2, q.4-0919 5
d.2, q.4-0919 filii"; et rursus: "anima quae peccaverit, ipsa morietur." Et passim
- 260 d.2, q.4-0948 11
d.2, q.4-0948 costa Adae, et Gen 46 dicitur: "Istae sunt omnes animae quae [...]"
- 261 d.2, q.4-0965 7
d.2, q.4-0965 re latius Hieronymus, ep ad Marcellinum, quae est 27 inter epistulas
- 262 d.2, q.4-0975 8
d.2, q.4-0975 Et cap 8 refert ex Trismegisto verba quae supra dicta sunt; et ex

- 263 d.2, q.4-1000 7
d.2, q.4-1000 locus De Caelo intelligitur de his quae fiunt per propriam *
- 264 d.2, q.5-0020 4
d.2, q.5-0020 1 Quia ea quae inter se distinguuntur essentialiter *
- 265 d.2, q.5-0036 1
d.2, q.5-0036 quae tantum vivunt vita vegetativa, aliae quae tantum sensitiva; ergo
- 266 d.2, q.5-0036 7
d.2, q.5-0036 quae tantum vivunt vita vegetativa, aliae quae tantum sensitiva; ergo
- 267 d.2, q.5-0048 8
d.2, q.5-0048 asserebant esse in homine duas animas: alteram quae concupiscit adversus
- 268 d.2, q.5-0051 3
d.2, q.5-0051 distinctione deorum, quae ineptissima est, sequitur Didymus, lib
- 269 d.2, q.5-0142 8
d.2, q.5-0142 Secunda ratio, a posteriori, sumitur ex consonantia quae est
- 270 d.2, q.5-0143 9
d.2, q.5-0143 inter operationes et potentias hominis, etiam inter illas quae ad diversos
- 271 d.2, q.5-0145 10
d.2, q.5-0145 posset, nisi esset unum principium principale et una anima quae per omnes
- 272 d.2, q.5-0150 7
d.2, q.5-0150 esse animam per has virtutes operantem, quae finitam habet
- 273 d.2, q.5-0163 4
d.2, q.5-0163 actus illius, forma quae dat ultimum gradum potest etiam dare *
- 274 d.2, q.5-0172 1
d.2, q.5-0172 quae est principium sentiendi et vegetandi.
- 275 d.2, q.6-0026 8
d.2, q.6-0026 3 Quia anima vegetativa significat illam formam quae tantum
- 276 d.2, q.6-0028 3
d.2, q.6-0028 tantum illam quae est principium operationum sensitivarum. Unde ex
- 277 d.2, q.6-0036 8
d.2, q.6-0036 3 Cum hac opinione fere coincidit alia quae dicit quod in anima
- 278 d.2, q.6-0061 1
d.2, q.6-0061 quae sit formaliter talis; sed anima nostra dat in genere causae formalis

- 279 d.2, q.6-0089 7
d.2, q.6-0089 ergo tam formaliter habet haec omnia quae sunt de ratione animalis
- 280 d.2, q.6-0103 2
d.2, q.6-0103 sentiendum; quae omnia habet anima rationalis.
- 281 d.2, q.6-0162 6
d.2, q.6-0162 Explicatur hoc per ipsa viventia quae per has animas
- 282 d.2, q.6-0175 9
d.2, q.6-0175 et non planta. Illa ergo tria praedicata sunt quae primo constituuntur
- 283 d.2, q.6-0193 11
d.2, q.6-0193 animabus. Anima enim vegetativa ut sic est quaedam ratio generica quae *
- 284 d.2, q.6-0213 1
d.2, q.6-0213 quae est occasio multarum aequivocationum in hac materia. Anima
- 285 d.2, q.6-0214 7
d.2, q.6-0214 enim vegetativa solet sumi pro anima quae secundum ultimam *
- 286 d.2, q.6-0220 10
d.2, q.6-0220 retineat nomen generis. Et idem est de anima sensitiva, quae sumi solet
- 287 d.2, q.6-0221 3
d.2, q.6-0221 pro illa quae in specie sua ultima constituitur per differentiam *
- 288 d.2, q.6-0270 9
d.2, q.6-0270 nomine "animae vegetativae" in membro dividente intelligatur ea quae
- 289 d.2, q.6-0317 9
d.2, q.6-0317 per operationes distinguimus. Unde animam vocamus illam formam quae
- 290 d.2, q.6-0327 5
d.2, q.6-0327 per qualitates omnino materiales, quae naturales dicuntur.
- 291 d.2, q.6-0329 9
d.2, q.6-0329 exercetur, et in corpore recipitur. Omnis autem forma, quae in operatione
- 292 d.2, q.6-0333 4
d.2, q.6-0333 operatio in rebus quae per qualitatem sensibilem fit, tamen fit a principio
- 293 d.2, q.6-0335 8
d.2, q.6-0335 operantis; et talis est operatio animae vegetativae, quae fit medio calore
- 294 d.2, q.6-0339 5
d.2, q.6-0339 Alia est operatio vitae quae licet fiat medio corporeo organo,
- 295 d.2, q.6-0341 2
d.2, q.6-0341 superiori, quae sensus dicitur; et principium huius operationis superat

296 d.2, q.6-0344 5
d.2, q.6-0344 Alia tandem est operatio quae licet fiat in corpore, tamen neque

297 d.2, q.6-0355 4
d.2, q.6-0355 Gradus enim operationum, quae a materia elewantur, tantum apparent

298 d.2, q.6-0377 5
d.2, q.6-0377 enim quaedam animalia imperfecta, quae licet sentiant, non tamen

299 d.2, q.6-0395 2
d.2, q.6-0395 animalia quae per motum sibi provident, et haec sequuntur appetitum

QUAEDAM

1 Prooemium-0018 9
Prooemium-0018 quantitati et mutationi. Sunt autem inter sensibiles substantias quaedam

2 Prooemium-0019 4
Prooemium-0019 inanimes, aliae animatae, quaedam generabiles, quaedam non. Et de

3 Prooemium-0019 6
Prooemium-0019 inanimes, aliae animatae, quaedam generabiles, quaedam non. Et de

4 Prooemium-0180 4
Prooemium-0180 perfectionem; operatio autem quaedam est materialis, quae fit medio

5 Prooemium-0467 8
Prooemium-0467 speculativas esse honorabiles, quia in eis perfecta quaedam participatio divinae

6 Prooemium-0488 3
Prooemium-0488 utiles; sed quaedam sunt utiliores aliis.

7 d.1, q.1-0125 5
d.1, q.1-0125 nempe quod inter entia quaedam sunt substantialia, quaedam *

8 d.1, q.1-0125 8
d.1, q.1-0125 nempe quod inter entia quaedam sunt substantialia, quaedam *

9 d.1, q.3-0111 3
d.1, q.3-0111 sed sunt quaedam corpora ibi inclusa, ut videre est in astris quae habent

10 d.1, q.3-0235 4
d.1, q.3-0235 aliquid, quod sunt quaedam entia omnino absoluta quae dicuntur

11 d.1, q.4-0006 10
d.1, q.4-0006 ostendatur. Utraque autem difficilis est, nam utraque datur per quaedam

12 d.1, q.4-0150 4
d.1, q.4-0150 primo", quia sunt quaedam principia proxima operationum vitalium, ut

13 d.2-0021 6

d.2-0021 Sexta conclusio: Animae plantarum et quaedam animae

14 d.2, q.1-0004 7

d.2, q.1-0004 1 Quod inter res naturales sint quaedam habentes vim intrinsicam ad

15 d.2, q.2-0159 3

d.2, q.2-0159 est tamen quaedam umbra illius.

16 d.2, q.2-0173 2

d.2, q.2-0173 etiam quaedam cessatio, inquantum non continue fit, sed quiete *

17 d.2, q.3-0366 2

d.2, q.3-0366 formas quaedam adeo perfectae, ut in se integre subsistentes sint, *

18 d.2, q.3-0369 1

d.2, q.3-0369 quaedam habent operationes omnino materiales; aliae aliquantulum a *

19 d.2, q.3-0371 10

d.2, q.3-0371 ipsius naturae postulat, ut inter haec duo extrema detur quaedam forma

20 d.2, q.3-0472 2

d.2, q.3-0472 est quaedam Republica a Deo instituta, cuius supremus gubernator est

21 d.2, q.3-0623 10

d.2, q.3-0623 similitudinem ad Deum dicitur anima nostra a Platone emanatio quaedam

22 d.2, q.3-0733 7

d.2, q.3-0733 intelligere est phantasia, id est, imaginatio quaedam, aut sine *

23 d.2, q.3-0753 2

d.2, q.3-0753 quod quaedam sunt operationes quae, licet originentur in anima,

24 d.2, q.3-0781 4

d.2, q.3-0781 organicam, cuius ratio quaedam supra relata est.

25 d.2, q.3-0825 5

d.2, q.3-0825 si intelligere est imaginatio quaedam, aut non est sine imaginatione,

26 d.2, q.4-0109 9

d.2, q.4-0109 Materia, ut diximus 1 Physicorum, de se est quaedam entitas potentialis

27 d.2, q.4-0141 5

d.2, q.4-0141 non est forma, erit quaedam substantia spiritualis completa. Rursus, in

28 d.2, q.4-0242 1

d.2, q.4-0242 quaedam formae omnino integrae nullum habentes respectum ad corpus; et

29 d.2, q.4-0369 8

d.2, q.4-0369 potentia non statim illi inest ratio; sed quaedam, inquit, *

30 d.2, q.4-0370 3

d.2, q.4-0370 imaginatione vacant, "quaedam hac sola vivunt"; et tunc subdit: "De

31 d.2, q.4-0376 4

d.2, q.4-0376 habent rationem, sed quaedam etiam vacant imaginatione, quaedam

32 d.2, q.4-0376 8

d.2, q.4-0376 habent rationem, sed quaedam etiam vacant imaginatione, quaedam

33 d.2, q.5-0035 9

d.2, q.5-0035 3 arguitur: In homine vel in bruto sunt quaedam partes

34 d.2, q.6-0193 8

d.2, q.6-0193 animabus. Anima enim vegetativa ut sic est quaedam ratio generica quae *

35 d.2, q.6-0332 13

d.2, q.6-0332 12 Explicatur a 1, 1 p, q 78 D Thomae. Est igitur quaedam

36 d.2, q.6-0377 2

d.2, q.6-0377 enim quaedam animalia imperfecta, quae licet sentiant, non tamen

37 d.2, q.6-0391 6

d.2, q.6-0391 Respondetur ad primam partem quod quaedam

QUAELIBET

1 Prooemium-0502 4

Prooemium-0502 Tandem est honesta quaelibet scientia propter *

2 Prooemium-0503 7

Prooemium-0503 supradictas causas, propter integritatem intellectus, nam quaelibet nobilitas

3 d.1-0041 9

d.1-0041 distinguuntur in ipsis viventibus, nam sicut in plantis quaelibet pars habet animam

4 d.1-0043 4

d.1-0043 quibusdam animalibus sectibilibus quaelibet pars habet vim sentiendi,

5 d.1, q.2-0188 4

d.1, q.2-0188 modo quo alia quaelibet forma substantialis, sive separabilis sit sive non.

6 d.1, q.4-0155 5

d.1, q.4-0155 nam anima non est quaelibet forma, sed illa quae est principium *

7 d.2, q.1-0014 6

d.2, q.1-0014 nisi ad maiorem quantitatem produci; quaelibet autem res naturalis

8 d.2, q.4-0580 6

d.2, q.4-0580 esse existentiae sibi identificat. Unde quaelibet habet suum esse *

9 d.2, q.6-0279 7

d.2, q.6-0279 intellectio conveniunt generice in hoc quod quaelibet illarum est operatio

QUAENAM

1 d.2, q.4-0328 8

d.2, q.4-0328 subdit postea quod in singulis quaerendum est quaenam sit cuiusque

2 d.2, q.5-0005 3

d.2, q.5-0005 et videamus quaenam sit distinctio inter illas. Et ad intelligentiam *

QUAERENDA

1 d.2, q.3-0084 1

d.2, q.3-0084 quaerenda sunt:

QUAERENDUM

1 d.2, q.4-0328 6

d.2, q.4-0328 subdit postea quod in singulis quaerendum est quaenam sit cuiusque

QUAERERE

1 d.1, q.1-0021 12

d.1, q.1-0021 de anima rationali et de aliis, an vere informant; quod erit quaerere

2 d.2, q.3-0007 4

d.2, q.3-0007 quibus non oportuit quaerere, an sint incorporeae et immortales, quia

QUAERES

1 d.1, q.3-0212 3

d.1, q.3-0212 10 Sed quaeres, an anima dicat ordinem ad corpus organicum, ut

2 d.2, q.4-0532 2

d.2, q.4-0532 Sed quaeres, cur repugnet formae accidentali spirituali esse

3 d.2, q.4-0642 2

d.2, q.4-0642 Sed quaeres: Cum duo sint in accidentibus, scilicet *

QUAERI

1 d.1, q.1-0020 9

d.1, q.1-0020 animae esse quod sit vera forma informans corpus, quaeri poterit

QUAERIMUS

1 d.1, q.1-0005 2

d.1, q.1-0005 investigando quaerimus, an sit actus, et quomodo. Et ratio dubii est,

2 d.1, q.1-0017 1

d.1, q.1-0017 quaerimus in particulari, an anima sensitiva, vel rationalis, sit vera

3 d.1, q.1-0018 11

d.1, q.1-0018 forma, dicemus enim de his suo loco, sed in communi quaerimus

4 d.1, q.1-0072 10

d.1, q.1-0072 Et ita constat animam esse. Tamen quid sit illud quaerimus.

QUAERIT

1 Prooemium-0080 6

Prooemium-0080 deinde dividit; postea illius proprietates quaerit; de corpore vero et

2 d.2, q.3-0295 6

d.2, q.3-0295 relictis accidentibus, propriam rationem substantiae quaerit, et in illa

3 d.2, q.3-0361 5

d.2, q.3-0361 appetit, et, illo habito, quaerit aliud, quia nullum est replens *

QUAERITUR

1 d.2, q.3-0913 8

d.2, q.3-0913 illam esse separatam; et hoc est quod quaeritur. Et ideo Albertus,

QUAERUNT

1 Prooemium-0452 1

Prooemium-0452 quaerunt. Sed breviter explicari potest haec res.

QUAESTIO

1 d.1, q.2-0218 3

d.1, q.2-0218 non est quaestio.

2 d.1, q.3-0021 3

d.1, q.3-0021 3 Haec quaestio partim communis est partim propria animae. Est

3 d.1, q.3-0022 2

d.1, q.3-0022 enim quaestio communis, quomodo res absoluta habeat essentialem

4 d.1, q.3-0025 8

d.1, q.3-0025 subiectum, potentia ad obiectum, etc. Propria autem quaestio est, an anima

5 d.1, q.3-0215 5

d.1, q.3-0215 idem; et sic cessat quaestio, quia anima eodem actu informat materiam

6 d.1, q.3-0228 6

d.1, q.3-0228 nisi forte de nomine sit quaestio, et quilibet ordo vel habitudo vocetur

7 d.2, q.3-0034 10

d.2, q.3-0034 3 In sola ergo anima humana habet locum proposita quaestio. Cuius

8 d.2, q.3-0740 8

d.2, q.3-0740 Venetus, et uterque Caietanus. Et ideo cessat quaestio, quomodo

9 d.2, q.4-0612 3

d.2, q.4-0612 subsistere, licet quaestio parum differat a quaestione de modo loquendi.

10 d.2, q.5-0013 5

d.2, q.5-0013 supra reddidimus. Igitur proposita quaestio non habet locum si

11 d.2, q.5-0016 7

d.2, q.5-0016 rationalem hominis esse realiter distinctas. Sed quaestio est quando uniuntur

QUAESTIONE

1 d.1, q.1-0016 11

d.1, q.1-0016 2 Utrum anima ut sic sit forma informans. In hac quaestione non

2 d.1, q.2-0027 4

d.1, q.2-0027 sufficere de hac quaestione. Sunt tamen duo argumenta contra *

3 d.1, q.3-0026 7

d.1, q.3-0026 sit inter has res collocanda. De quaestione illa communi vide dicta

4 d.1, q.3-0028 5

d.1, q.3-0028 4 De nostra vero quaestione sit prima conclusio: De *

5 d.1, q.3-0035 1

d.1, q.3-0035 quaestione prima. Minor patet ex 1 Physicorum, cap 9, q 1, ad 4. Et

6 d.1, q.3-0221 8

d.1, q.3-0221 organicum" pro materia disposita, an pro toto, quaestione sequenti *

7 d.2, q.1-0045 4

d.2, q.1-0045 2 In hac quaestione fuit antiquorum sententia opinantium plantas non

8 d.2, q.2-0017 4

d.2, q.2-0017 3 In hac quaestione est omnium philosophorum, immo omnium *

9 d.2, q.3-0641 5

d.2, q.3-0641 informare corpus, de quo quaestione sequenti est dicendum, tamen omnes

10 d.2, q.3-0698 8

d.2, q.3-0698 animarum, aut circa statum futurae vitae, ut quaestione sequenti videbimus.

11 d.2, q.3-1017 8

d.2, q.3-1017 nostrae, de quo dicendum est latius in quaestione sequenti. Pro

12 d.2, q.3-1167 8

d.2, q.3-1167 Ad sextum nego antecedens, de quo latius quaestione *

13 d.2, q.4-0076 4

d.2, q.4-0076 2 In hac quaestione antiqui philosophi magis errarunt quam in *

14 d.2, q.4-0612 7

d.2, q.4-0612 subsistere, licet quaestio parum differat a quaestione de modo loquendi.

15 d.2, q.4-1031 7

d.2, q.4-1031 37 Ad duodecimum. Solutio patebit clarior quaestione sequenti.

16 d.2, q.5-0038 4

d.2, q.5-0038 3 In hac quaestione fuit sententia quorundam has tres animas

17 d.2, q.5-0174 10

d.2, q.5-0174 ad sui solutionem, et ita unumquodque eorum in quadam quaestione

18 d.2, q.6-0004 6

d.2, q.6-0004 Ratio difficultatis oritur ex praecedenti quaestione, ut

19 d.2, q.6-0010 3

d.2, q.6-0010 In hac quaestione omnes qui tenent unitatem animae in *

QUAESTIONEM

1 d.1, q.4-0107 9

d.1, q.4-0107 figurae in communi, ita, etc. Unde hic determinat quaestionem quam in

2 d.2, q.1-0006 1

d.2, q.1-0006 quaestionem non vertitur. Constat enim plantam in parva quantitate terrae

3 d.2, q.1-0010 1

d.2, q.1-0010 quaestionem verti potest; et merito.

4 d.2, q.2-0004 8

d.2, q.2-0004 potest esse veram animam; id tamen in quaestionem vertimus, non

5 d.2, q.2-0056 6

d.2, q.2-0056 7 Prima pars conclusionis dissolvit quaestionem illam, an

6 d.2, q.3-0165 7

d.2, q.3-0165 potentiis cognoscitivis, ne hic interrumpamus principalem quaestionem.

7 d.2, q.3-0511 8

d.2, q.3-0511 Unde David, dicto Psalmo 72, proponens sibi quaestionem de

8 d.2, q.3-0728 1

d.2, q.3-0728 quaestionem istam numquam ex professo tractavit, nec satis clare aperuit

9 d.2, q.3-1058 2

d.2, q.3-1058 in quaestionem verti potest, quid sit de fide. Elementa enim *

10 d.2, q.3-1189 3

d.2, q.3-1189 singulas ad quaestionem sequentem pertinentes. Et ideo illis breviter

QUAESTIONES

1 Prooemium-0699 3

Prooemium-0699 Aliae item quaestiones, quae in prooemiis disputari solent, *

2 d.1, q.1-0023 4
d.1, q.1-0023 3 Ista ergo quaestiones inter se non dependent; et ideo ad solutiones

3 d.2, q.5-0173 8
d.2, q.5-0173 6 Argumenta in principio posita postulant singulas quaestiones

QUAESTIONIBUS

1 Prooemium-0008 4
Prooemium-0008 commentaria una cum quaestionibus

2 Prooemium-0707 8
Prooemium-0707 generatione. Ordinem enim doctrinae in disputationibus et quaestionibus

3 d.1-0051 5
d.1-0051 aliam. Quae probatio in quaestionibus exponitur melius.

4 d.1-0055 3
d.1-0055 difficultatem in quaestionibus exponemus.

5 d.1, q.1-0003 5
d.1, q.1-0003 1 Placuit in his quaestionibus singulas particulas definitionis animae

6 d.1, q.4-0032 8
d.1, q.4-0032 Prima pars patet ex dictis in tribus quaestionibus *

QUAESTIONIS

1 d.1, q.1-0121 6
d.1, q.1-0121 6 Et haec sit huius quaestionis conclusio, cuius probationem

2 d.1, q.1-0187 2
d.1, q.1-0187 principio quaestionis possumus, id insinuent. Quae, licet varie *

3 d.1, q.2-0003 4
d.1, q.2-0003 1 Conclusio huius quaestionis est affirmativa, quam Aristoteles, hic,

4 d.1, q.2-0004 7
d.1, q.2-0004 cap 1, infert ex conclusione praecedentis quaestionis. Pro cuius *

5 d.2, q.3-0083 8
d.2, q.3-0083 5 Sed omissis erroribus, in decisione huius quaestionis tria *

6 d.2, q.3-0763 7
d.2, q.3-0763 constat ex dictis in principio huius quaestionis quia operatio

7 d.2, q.3-1023 2
d.2, q.3-1023 parte quaestionis.

8 d.2, q.4-0451 5
d.2, q.4-0451 14 Ex decisione huius quaestionis sequitur.

9 d.2, q.5-0006 1

d.2, q.5-0006 quaestionis, nota quod istae animae non sunt ita diversae et repugnantes, ut

10 d.2, q.6-0414 5

d.2, q.6-0414 similiter primum argumentum praecedentis quaestionis cum suis

QUAEVIS

1 d.2, q.4-0202 9

d.2, q.4-0202 carens illa videat per potentiam Petri, etiamsi fingatur quaevis unio

QUALE

1 d.2, q.3-0094 1

d.2, q.3-0094 quale sit principium in quo radicatur talis potentia.

2 d.2, q.4-0735 12

d.2, q.4-0735 25 Et hinc patet solutio ad octavum, nam cum tali corpore, quale

QUALES

1 d.1, q.3-0207 1

d.1, q.3-0207 quales esse dicimur, et infra, tx 73, definit lumen esse actum diaphani

QUALIBET

1 Prooemium-0238 2

Prooemium-0238 sic qualibet illarum ignorata, maneret ignota essentia; tamen inter has

2 d.1-0045 3

d.1-0045 manent in qualibet parte.

3 d.1, q.3-0123 4

d.1, q.3-0123 hominis, tota in qualibet parte existens, diversimode informat illas.

4 d.2, q.4-0620 4

d.2, q.4-0620 patet, quia non qualibet unio ad aliud tollit subsistentiam rei, sed unio

QUALIS

1 Prooemium-0507 9

Prooemium-0507 excellit, vel saltem quae in potioribus rationibus boni, qualis est honestas

2 d.1, q.4-0005 3

d.1, q.4-0005 videndum est qualis sit quidditativa, et quomodo una per aliam *

3 d.2, q.3-0284 3

d.2, q.3-0284 operandi ostendit qualis sit essentia illius: est enim operatio spiritualis,

4 d.2, q.4-0033 4

d.2, q.4-0033 ergo perfectissimae formae, qualis esset principium intellectivum, *

5 d.2, q.6-0183 2

d.2, q.6-0183 animas, qualis fuerit differentia et convenientia in ipsis compositis, talis

QUALITAS

1 d.1, q.2-0085 2

d.1, q.2-0085 melior qualitas, et est quasi causa aequivoca omnium actuum; quod

2 d.2, q.6-0075 8

d.2, q.6-0075 formam dantem tale esse, nam quod aliqua qualitas sit formaliter calor

3 d.2, q.6-0117 2

d.2, q.6-0117 passibilis qualitas et qualitas. Et simile est in aliis.

4 d.2, q.6-0117 4

d.2, q.6-0117 passibilis qualitas et qualitas. Et simile est in aliis.

5 d.2, q.6-0336 4

d.2, q.6-0336 naturali, qui est qualitas sensibilis; tamen est operatio vitae, quia fit

QUALITATE

1 d.2, q.6-0340 5

d.2, q.6-0340 tamen non fit media qualitate sensibili, sed media quadam potentia

QUALITATEM

1 d.1, q.3-0206 8

d.1, q.3-0206 est usitatus apud Aristotelem. Sic enim definit qualitatem esse qua

2 d.2, q.1-0017 4

d.2, q.1-0017 actionis tendentis ad qualitatem non est sufficiens ad rationem animae; ergo

3 d.2, q.6-0333 6

d.2, q.6-0333 operatio in rebus quae per qualitatem sensibilem fit, tamen fit a principio

QUALITATES

1 d.2, q.1-0075 6

d.2, q.1-0075 naturam, quod si habeant suas qualitates naturales et naturalem locum,

2 d.2, q.2-0060 3

d.2, q.2-0060 unde per qualitates materiales et communes sua opera exercet; at vero

3 d.2, q.6-0327 2

d.2, q.6-0327 per qualitates omnino materiales, quae naturales dicuntur.

QUALITATIBUS

1 d.2, q.1-0118 1

d.2, q.1-0118 qualitatibus, nam omnis sensus requirit hanc complexionem; corpus autem

2 d.2, q.3-0168 11

d.2, q.3-0168 inductione patet. Nam tactus, quia non est denudatus a primis qualitatibus

QUALITATIS

1 d.1, q.4-0200 4

d.1, q.4-0200 ad diversas species qualitatis pertinent. Simile ergo est in forma *

QUALITATUM

1 d.2, q.4-0732 2

d.2, q.4-0732 primarum qualitatum, quae caelo repugnant, ideo. [...] Colligitur solutio

QUAM

1 Prooemium-0033 2

Prooemium-0033 scientiae, quam ens naturale ad scientiam Physicae, et corpus *

2 Prooemium-0041 9

Prooemium-0041 Mixtis, in hoc libro incipit agere de viventibus, quam materiam *

3 Prooemium-0118 8

Prooemium-0118 in scientia ostenditur. Et haec est methodus quam Aristoteles *

4 Prooemium-0124 9

Prooemium-0124 praecedere hos libros, quia explicant organisationem corporis per quam

5 Prooemium-0176 8

Prooemium-0176 quantitate; ergo pertinet ad scientiam magis abstrahentem quam *

6 Prooemium-0198 8

Prooemium-0198 naturalem philosophum magis debere agere de anima quam de

7 Prooemium-0209 8

Prooemium-0209 12 De hominibus autem obscurum est ad quam scientiam pertineant

8 Prooemium-0222 9

Prooemium-0222 ex Avicenna, De Anima, p, 5, cap 5, quam hic Caietanus late

9 Prooemium-0247 9

Prooemium-0247 in ordine ad formam. Et hinc intelligit differentiam quam Aristoteles

10 Prooemium-0267 9

Prooemium-0267 differentiam dicatur definitio per formam, quia tam genus quam differentia

11 Prooemium-0335 10

Prooemium-0335 praedicata plura pertinet homo et eius anima ad Metaphysicam quam

12 Prooemium-0341 9

Prooemium-0341 quantum ad actualem existentiam, magis pendet a materia quam anima

13 Prooemium-0343 2

Prooemium-0343 quantitas quam anima, quia quantitas potest concipi sine ullo ordine,

- 14 Prooemium-0388 3
Prooemium-0388 prima omnium, quam antiqui et ipse, 2 Caeli, animam caeli *
- 15 Prooemium-0389 2
Prooemium-0389 appellabant, quam ipse ponit aeternam, non habentem efficientem causam,
- 16 Prooemium-0396 1
Prooemium-0396 quam animalia caduca atque mortalia." Et deinde dicit: "Illi genus
- 17 Prooemium-0439 9
Prooemium-0439 Metaphysicae, tx, 167, coepit tractationem de anima separata, quam
- 18 Prooemium-0495 2
Prooemium-0495 conformitatem quam habent cum naturali appetitu intellectus nostri; sed aliae
- 19 Prooemium-0526 8
Prooemium-0526 est maxime appetibilis, et propter delectationem summam quam affert.
- 20 Prooemium-0568 8
Prooemium-0568 tamen esse primum motorem maiorem perfectionem dicit quam sit *
- 21 Prooemium-0604 1
Prooemium-0604 quam ratione intellectus habet, et illius perpetuitatem. Et ex hac parte
- 22 Prooemium-0619 4
Prooemium-0619 lumine, neque infallibilitatem quam inde participat, tamen nihilominus
- 23 Prooemium-0682 6
Prooemium-0682 sensitivam pertinent multo est difficilior quam cognitio vegetabilium:
- 24 Prooemium-0697 3
Prooemium-0697 Tandem methodus quam hic ponit investigandi definitionem,
- 25 d.1, q.1-0010 1
d.1, q.1-0010 quam actuet; at vero anima supponit substantiam completam. *
- 26 d.1, q.1-0124 6
d.1, q.1-0124 exposita. Cui divisioni supponitur alia, quam Aristoteles etiam innuit,
- 27 d.1, q.2-0003 7
d.1, q.2-0003 1 Conclusio huius quaestionis est affirmativa, quam Aristoteles, hic,
- 28 d.1, q.2-0030 6
d.1, q.2-0030 perfectior autem est actus secundus quam primus; est ergo anima actus
- 29 d.1, q.2-0037 13
d.1, q.2-0037 quod D Thomas, 1.2, q 71, a 3, ait peius esse peccatum quam vitiosus
- 30 d.1, q.2-0090 8
d.1, q.2-0090 disponitur subiectum per totam aliquam scientiam, per quam redditur

- 31 d.1, q.2-0091 3
d.1, q.2-0091 simpliciter sciens, quam per unum actum tantum.
- 32 d.1, q.2-0097 9
d.1, q.2-0097 respiciunt sua obiecta sub universaliori et permanentiori ratione quam
- 33 d.1, q.2-0102 6
d.1, q.2-0102 praebet actus primus est perfectius quam id quod praebet actus secundus,
- 34 d.1, q.2-0103 11
d.1, q.2-0103 et quod ille educit rem de maiori potentia ad actum quam actus *
- 35 d.1, q.2-0109 11
d.1, q.2-0109 secundum simul; unde res constituta in actu secundo est perfectior quam
- 36 d.1, q.2-0113 4
d.1, q.2-0113 primus melius actuat quam secundus, ut argumenta probant. Invenies
- 37 d.1, q.2-0115 9
d.1, q.2-0115 melius esse dispositum illum qui habet intellectum principiorum, quam
- 38 d.1, q.2-0123 3
d.1, q.2-0123 perfectionem operantis quam e contrario. De qua re diximus 2 *
- 39 d.1, q.2-0137 9
d.1, q.2-0137 visio Dei, quamvis sit actus secundus, perfectior videtur quam lumen
- 40 d.1, q.2-0232 6
d.1, q.2-0232 esse imperfectionem, et certe maiorem quam sit necessitari ad *
- 41 d.1, q.2-0267 2
d.1, q.2-0267 est quam posse ab illa operatione cessare.
- 42 d.1, q.2-0277 1
d.1, q.2-0277 quam sit illud quod singulae operationes conferunt potentiae.
- 43 d.1, q.3-0029 5
d.1, q.3-0029 essentia animae est aptitudo quam habet ad informandum corpus.
- 44 d.1, q.3-0048 10
d.1, q.3-0048 Quocirca sicut materia non est aliud in essentia sua quam entitas
- 45 d.1, q.3-0078 7
d.1, q.3-0078 magis ex effectu formali sumenda est quam ex materia secunda *
- 46 d.1, q.3-0082 6
d.1, q.3-0082 et melius esse illi praebet quam aliae formae.

- 47 d.1, q.3-0084 4
d.1, q.3-0084 altiori modo dispositam quam aliae formae.
- 48 d.1, q.3-0098 10
d.1, q.3-0098 Et ratio est, quia anima, cum sit perfectior forma quam
- 49 d.1, q.3-0219 2
d.1, q.3-0219 materiam quam informat; praerequirat autem accidentia tamquam *
- 50 d.1, q.3-0246 8
d.1, q.3-0246 informandum corpus, et ideo recipit essentiam secundum quam sit apta
- 51 d.1, q.4-0107 10
d.1, q.4-0107 figurae in communi, ita, etc. Unde hic determinat quaestionem quam in
- 52 d.1, q.4-0157 3
d.1, q.4-0157 per habitudinem quam habet ad operationem.
- 53 d.1, q.4-0183 1
d.1, q.4-0183 quam primum, quia forma primo et principaliter ordinatur ad *
- 54 d.1, q.4-0186 9
d.1, q.4-0186 definitio, explicans ordinem ad operandum, est magis essentialis quam
- 55 d.1, q.4-0228 7
d.1, q.4-0228 ordinantur; ergo sicut esse prius est quam operari, ita, etc.
- 56 d.1, q.4-0245 10
d.1, q.4-0245 ex qua videtur sequi quod natura prius intendit operari quam esse,
- 57 d.1, q.4-0247 6
d.1, q.4-0247 operari, principalius est ipsum esse quam operari, et magis intentum a
- 58 d.1, q.4-0275 6
d.1, q.4-0275 an anima sit principium operandi quam an sit principium essendi; et
- 59 d.1, q.4-0300 3
d.1, q.4-0300 causam secundae quam e contrario.
- 60 d.1, q.4-0358 7
d.1, q.4-0358 nam medium ipsius est quid posterius quam animae quidditas; neque
- 61 d.2, q.1-0046 2
d.2, q.1-0046 vivere, quam refert Albertus, lib De plantis, in principio; et Plutarchus,
- 62 d.2, q.1-0058 6
d.2, q.1-0058 Haec conclusio est iam certa, quam late probat Aristoteles, lib
- 63 d.2, q.1-0079 1
d.2, q.1-0079 quam substantiali, nihilominus non cessant ab actione, sed ab intrinseco